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auf alle Produkte 5 Jahre Herstellergarantie
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Technische Daten: Industrial Unmanaged Switch 10/100 Mbps 
Datenrate 10/100 Mbps

Industrial Unmanaged Switch 10/100 Mbps

Industrial Unmanaged Switch 10/100 Mbps

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller Montage/ Gehäuse Uv. redundant Kupferports (RJ45) Schutzart Listenpreis

22018 ESL-550-100T IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

24 V AC/DC 5 IP30 € 99,00

22044 ESL-550T-mini IT-AT DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 5 IP30 € 118,00

22019 ESL-880-100T IT-AT DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 8 IP30 € 139,00

22045 ESL-880T-mini IT-AT DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 8 IP30 € 146,00

22020 ESL-16160-100T IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

24 V AC/DC 16 IP30 € 358,00

20003 EIBA5-100T/R Contemporary Controls DIN35 Hutschiene 
liegend/ Metall

24 V AC/DC 5 IP20 € 188,00

30001 RSW5.24 Romutec DIN35 Hutschiene liegend/  
Unterverteilung (4 TE)

24 V AC/DC 5 IP20 € 149,10

*22019 *20003

ESL-880-100T
EIBA5-100T/R

ESL-550-100T ESL-550T-mini

*22018     *22044
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Industrial Unmanaged Switch 10/100 Mbps mit LWL

Technische Daten: Industrial Unmanaged Switch 10/100 Mbps mit LWL

Industrial Unmanaged Switch 10/100 Mbps mit LWL

*22003

*20010

ESL-642-100T/FC

EISK8-100T/FT

Artikel-Nr. Artikelbezeich-
nung

Hersteller Montage/ Gehäuse Uv. redundant Kupferports (RJ45) LWL-Ports LWL Typ Listenpreis

22002 ESL-541-100T/FC IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

12-48 V DC 
redundant

4 1 SC
Multimode

€ 181,00

22022 ESL-541-100T/FCS IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

12-48 V DC 
redundant

4 1 SC
Singlemode

€ 198,00

22003 ESL-642-100T/FC IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

12-48 V DC
24 V AC

4 2 SC
Multimode

€ 227,00

22004 ESL-642-100T/FCS IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

12-48 V DC 
24 V AC

4 2 SC
Singlemode

€ 261,00

22005 ESL-642-100T/SFP IT-AT DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

12-48 V DC
24 V AC

4 2 SFP
Modul

€ 239,00

20006 EISK5-100T/FC Contemporary 
Controls

DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 4 1 SC
Multimode

€ 362,00

20007 EISK5-100T/FT Contemporary 
Controls

DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

24 V AC/DC 4 1 ST 
Multimode

€ 362,00

20008 EISK5-100T/FCS Contemporary 
Controls

DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 4 1 SC 
Singlemode

€ 416,00

20009 EISK8-100T/FC Contemporary 
Controls

DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 6 2 SC
Multimode

€ 715,00

20010 EISK8-100T/FT Contemporary 
Controls

DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 6 2 ST 
Multimode

€ 715,00

20011 EISK8-100T/FCS Contemporary 
Controls

DIN35 Hutschiene 
stehend/ Metall

24 V AC/DC 6 2 SC
Singlemode

€ 921,00
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Industrial Unmanaged Switch 10/100/1000 Mbps

Industrial Unmanaged Switch 10/100/1000 Mbps

Technische Daten: Industrial Unmanaged Switch 10/100/1000 Mbps 
Schutzart IP20

Datenrate 10/100/1000 Mbps

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller Montage/ Gehäuse Uv. redundant Kupferports (RJ45) LWL Listenpreis

22024 ESL-550-GT IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

24 V AC/DC 5 - € 169,00

22025 ESL-880-GT IT-AT DIN35 Hutschiene  
liegend/ Metall

24 V AC/DC 8 - € 249,00

22026 ESL-16160-GT IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

24 V AC/DC 16 - € 549,00

22029 ESLP-554-GT POE 
Switch

IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

48 V DC 5 - € 312,00

22017 ESLP-887-GT POE 
Switch

IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

48 V DC 8 - € 329,00

22027 ESL-541-GT/SFP IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

9-48 V DC
24 V AC

4 SFP
Modul

€ 279,00

22028 ESL-642-GT/SFP IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

24 V AC/DC 4 2 € 339,00

22046 ESL-1082-GT/SFP IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall

24 V AC/DC 8 2 € 418,00

22030 ESLW-880-GT IT-AT DIN35 Hutschiene  
stehend/ Metall/ 

Wandmotage

24 V AC/DC 8 - € 209,00

*22024 Verteiler nach Kundenwunsch

ESL-550-GT
mit Systemverteiler

Zubehör

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller LWL-Typ Datenrate Listenpreis

22043 SFP Module MM LC 100T IT-AT LC Multimode 100 MBit € 41,30

22051 SFP Module MM LC GT IT-AT LC Multimode 1 GBit € 45,60

22052 SFP Module SM LC GT IT-AT LC Singlemode 1 GBit € 51,90

*22030

ESLW-800-GT
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Industrial Unmanaged Switch 19“

Industrial Unmanaged Switch 19“

Technische Daten: Industrial Unmanaged Switch 19“ 
Montage/Gehäuse 19“

Datenrate 10/100/1000 Mbps

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller Uv. redundant Kupferports (RJ45) LWL-Ports LWL Typ Listenpreis

22038 RESL19-16160-GT IT-AT 100...240 V AC 16 0 - € 199,00

22016 RESL19-24240-GT IT-AT 100...240 V AC 24 0 - € 259,00

22039 RESLP-26242-GT/SFP/PoE+ IT-AT 100...240 V AC 24 2 SFP/mini-
gbic slot

€ 599,00

*22038

*22039

RESL-16160-GT

fertig vorkonfiguriert
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Zubehör

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller LWL-Typ Datenrate Listenpreis

22043 SFP Module MM LC 100T IT-AT LC Multimode 100 MBit € 41,30

22051 SFP Module MM LC GT IT-AT LC Multimode 1 GBit € 45,60

22052 SFP Module SM LC GT IT-AT LC Singlemode 1 GBit € 51,90
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Industrial Managed Switch 10/100/1000 Mbps

Industrial Managed Switch 10/100/1000 Mbps

Technische Daten: Industrial Managed Switch 10/100/1000 Mbps 
Schutzart IP30

Datenrate 10/100/1000 Mbps

Montage/Gehäuse DIN35 Hutschiene stehend/ Metall

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller Uv. redundant Kupferports (RJ45) LWL-Ports LWL Typ Listenpreis

22006 ESLM-L2/880-GT IT-AT 24 V AC/DC 8 - - € 359,00

22032 ESLPM-L2/L4-884-GT IT-AT 48-56 V DC 4 - - € 779,00

22031 ESLM-L2/L4-642-GT/SFP IT-AT 24 V AC/DC 4 2 SFP-Modul € 517,00

22050 ESLM-L2/L4-1082-GT/SFP IT-AT 24 V AC/DC 8 2 SFP-Modul € 586,00

22033 ESLM-L2/L4-18162-GT/SFP IT-AT 24 V AC/DC 16 2 SFP-Modul € 784,00

22007 ESLM-L2-1082-GT/SFP IT-AT 24 V AC/DC 8 2 SFP-Modul € 739,00

22008 ESLM-L2-20164-GT/SFP IT-AT 24 V AC/DC 16 4 SFP-Modul €1.298,00

22036 ESLM-L3-20164-GT/SFP IT-AT 24 V AC/DC 16 4 SFP-Modul € 1.428,00

22037 ESLPM-L3-1082-GT/SFP IT-AT 48-56 V DC 8 2 SFP-Modul €1.349,00

22034 ESLWM-L2-1082-GT/SFP IT-AT 24 V AC/DC 8 2 SFP-Modul € 419,00

22035 ESLWPM-L2-1082-GT/ SFP IT-AT 48-56 V DC 8 2 SFP-Modul € 649,00

22054 ESL-18162-GT/SFP IT-AT 24 V AC
12-48 V DC

16 2 SFP-Modul € 679,00

*22006

ESLM-L2/880-GT
ESLM-L3-20164-GT/SFP

Zubehör

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller LWL-Typ Datenrate Listenpreis

22043 SFP Module MM LC 100T IT-AT LC Multimode 100 MBit € 41,30

22051 SFP Module MM LC GT IT-AT LC Multimode 1 GBit € 45,60

22052 SFP Module SM LC GT IT-AT LC Singlemode 1 GBit € 51,90

*22036
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Industrial Managed Switch 19“

Industrial Managed Switch 19“ 

Technische Daten: Industrial Managed Switch 19“  
Schutzart IP30

Datenrate 10/100/1000 Mbps

Montage/Gehäuse DIN35 Hutschiene stehend/ Metall

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller Uv. redundant Kupferports (RJ45) LWL-Ports Kupfer-
ports POE

Listenpreis

22040 RESLM-L2+-20164-GT/SFP IT-AT 100...240 V AC 16 4 0 €  1.399,00 

22041 RESLM-L2+-28244-GT/SFP IT-AT 100...240 V AC 24 4 0 € 1.442,00 

22042 RESLPM-L3-28244-GT/SFP IT-AT 100...240 V AC 24 4 24 € 1.999,00 

*22040

*20042

RESLM-L2+-20164-GT/SFP

Auf Wunsch fertig vor...

Zubehör

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller LWL-Typ Datenrate Listenpreis

22043 SFP Module MM LC 100T IT-AT LC Multimode 100 MBit € 41,30

22051 SFP Module MM LC GT IT-AT LC Multimode 1 GBit € 45,60

22052 SFP Module SM LC GT IT-AT LC Singlemode 1 GBit € 51,90

Industrial Managed Modular KTI Switch 19“ 10/100/1000 Mbps
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Industrial Managed Modular KTI Switch 19“ 10/100/1000 Mbps

Industrial Managed Modular KTI Switch 19“ 10/100/1000 Mbps

 
Schutzart IP20

Datenrate 10/100/1000 Mbps

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller Montage/ Gehäuse Kupferports (RJ45) LWL-Ports LWL Typ Listenpreis

23001 KTI 19“ 24 Port Gigabit 
Ethernet modular

KTI 19“ Einschub/ Metall - - - € 2100,00

23002 Gigabit Ethernet Switch  
Modul 8 RJ45

KTI Modul für 23001 8 - - € 440,00

23003 Fast Ethernet Switch  
Modul 8 SC

KTI Modul für 23001 - 8 SC
Multimode

€ 1150,00

23004 Fast Ethernet Switch  
Modul 8 ST

KTI Modul für 23001 - 8 ST 
Multimode

€ 1150,00

23005 Fast/ Gigabit Ethernet Mo-
dul 2 RJ45/ 6 SC

KTI Modul für 23001 2 6 SC
Multimode

€ 990,00

23006 Fast/ Gigabit Ethernet Mo-
dul 2 RJ45/ 6 ST

KTI Modul für 23001 2 6 ST 
Multimode

€ 990,00

23007 Fast Ethernet Switch Modul 
8 SC Singlemode

KTI Modul für 23001 - 8 SC
Singlemode

€ 2160,00

Technische Daten: Industrial Managed Modular KTI Switch  19“ 10/100/1000 Mbps

*23001

*23003 *23002

*23005*23004
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Medienkonverter

Medienkonverter 10/100 Mbps

Technische Daten: Medienkonverter 10/100 Mbps 
Uv. redundant 24V AC/DC

Datenrate 10/100 Mbps

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Montage/ Gehäuse Schutzart Ports LWL-Ports LWL Typ Listenpreis

22048 EMK-100T-FC DIN35 Hutschiene stehend/ 
Metall

IP20  1 x 10/100 Mbps - SC  
Multimode

€ 223,00

22049 EMK-100T-FCS DIN35 Hutschiene stehend/ 
Metall

IP20 1 x10/100 Mbps - SC  
Singlemode

€ 249,00

20015 EIMK-100T/FT DIN35 Hutschiene stehend/ 
Metall

IP20 1 x RJ45 1 ST 
Multimode

€ 483,00

22010 EMK-GT/SFP Gigabit 
Medienkonverter

DIN35 Hutschiene stehend/ 
Metall

IP20 1 x 10/100/1000 
Mbps

1 SFP € 198,00

22047 EMK-GT-VDSL2 DIN35 Hutschiene stehend/ 
Metall

IP20 1 x 10/100/1000T - - € 249,00

*22048 *22048

Überbrückung von großen Entfernungen

Zubehör

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Hersteller LWL-Typ Datenrate Listenpreis

22043 SFP Module MM LC 100T IT-AT LC Multimode 100 MBit € 41,30

22051 SFP Module MM LC GT IT-AT LC Multimode 1 GBit € 45,60

22052 SFP Module SM LC GT IT-AT LC Singlemode 1 GBit € 51,90

*22010

*22047

EMK-GT/SFP

EMK-GT-VDSL2
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BACnet-Router/BACnet-Gateways

Router/ Gateways 100 Mbps

 
Schutzart IP20

Datenrate 100 Mbps

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Gerätetyp Gehäuse Schnittstelle Kupferports 
(RJ45)

Serielle Schnitt-
stelle

Listenpreis

20012 BASRT-B BACnet Multi-Network 
Router

Hutschiene 
stehend

BACnet IP
BACnet MS/TP

1 1 € 612,00

20013 BASRTP-B BACnet Multi-Network 
Router

Portables Ge-
häuse

BACnet IP 
BACnet MS/TP

1 1 € 715,00

20030 BASRTLX-B BACnet Multi-Network 
Router

Hutschiene 
stehend

BACnet IP 
BACnet MS/TP

1 1 € 962,00

20029 BASGLX-M1 BACnet/ModBus Gateway
RS485 mit IP

Hutschiene 
stehend

BACnet IP 
Modbus RTU

1 1 € 962,00

22014 EMK-100T/RS485 ModBus TCP/  
ModBus RTU/ASCii 

RS485 Gateway

Hutschiene 
stehend

Modbus RTU 1 1 € 326,00

30154 TCP-RTU-GW-1/ 2
Modbus Gateway 1x 

TCP/IP IN

ModBus TCP/  
ModBus RTU/ASCii 
2xRS485 Gateway

Montage auf DIN 
Hutschiene

ModBus TCP/  
ModBus RTU/ASCii

2x RS485 OUT

1 2 € 149,10

31019 iSMA-B-MG-IP Modbus/M-Bus Gateway Montage auf DIN
Hutschiene

Modbus/M-Bus 1 1 € 492,00

Technische Daten: BACnet-Router/ BACnet-Gateways

*31019

*20029

iSMA-B-MG-IP

Fertig vorkonfiguriert

RS485 Repeater

Artikel-
Nr.

Artikelbezeichnung Hersteller Montage/ Gehäuse Soannungsversorgung Schutzart RS485 
Schnittstellen

Listenpreis

30002 FBR-RS485-3 Romutec Für Decken- oder 
Wandmontage

24 V DC IP66
Kunststoffgehäuse

3x € 289,10

30003 HSR.RS485-2 1TE Romutec Montage auf DIN 
Hutschiene

24 V DC - 2x € 159,90

30004 HSR.RS485-4 2TE Romutec Montage auf DIN
Hutschiene

24 V DC - 4x € 236,30

30005 HSR.RS485-6 3TE Romutec Montage auf DIN 
Hutschiene

24 V DC - 6x € 315,90

30006 HSR.RS485-8 4TE Romutec Montage auf DIN
Hutschiene

24 V DC - 8x € 395,50
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Patchkabel

Technische Daten: Patchkabel

Patchkabel CAT5e

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stecker Schirmung Qualität Farbe Länge Gerätetyp Listenpreis

80004 Pat 0,5 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 0,5 Patchkabel € 3,60

80001 Pat 1,0 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 1,0 Patchkabel € 4,20

80002 Pat 2,0 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 2,0 Patchkabel € 5,80

80003 Pat 3,0 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 3,0 Patchkabel € 6,60

80005 Pat 5,0 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 5,0 Patchkabel € 9,20

80008 Pat 7,5 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 7,5 Patchkabel € 10,30

80006 Pat 10 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 10 Patchkabel € 13,70

80007 Pat 15 SF/UTP C5e gr RJ45 SF/UTP Cat. 5e grau 15 Patchkabel € 16,00

80020 Pat 0,5 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 0,5 Patchkabel € 5,60

80021 Pat 1,0 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 1,0 Patchkabel € 6,30

80022 Pat 2,0 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 2,0 Patchkabel € 7,70

80023 Pat 3,0 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 3,0 Patchkabel € 9,40

80025 Pat 5,0 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 5,0 Patchkabel € 14,50

80027 Pat 10 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 7,5 Patchkabel € 18,70

80024 Pat 7,5 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 10 Patchkabel € 22,10

80026 Pat 15 SF/FTP C6a ge RJ45 SF/FTP Cat. 6a gelb 15 Patchkabel € 35,90

80028 Patchkabel-Adapter Cat.6A, RJ45 Stecker / Buchse, 90° nach rechts gewinkelt € 7,25

80029 Patschkabel-Adapter Cat.6A, RJ45 Stecker / Buchse, 90° nach links gewinkelt € 7,25

41022 Pat 2,0 C8.1 bl RJ45 S/FTP Cat. 8.1 blau 2,0 Patchkabel € 13,10

41023 Pat 3,0 C8.1 bl RJ45 S/FTP Cat. 8.1 blau 3,0 Patchkabel € 16,10

41024 Pat 5,0 C8.1 bl RJ45 S/FTP Cat. 8.1 blau 5,0 Patchkabel € 22,10

41025 Pat 10,0 C8.1 bl RJ45 S/FTP Cat. 8.1 blau 10,0 Patchkabel € 40,20

*80006

weitere Längen und Ausführungen auf Anfrage

N
et

zw
er

kk
om

po
ne

nt
en

Patchkabel CAT6a

Patchkabel CAT8.1

Pat 10 SF/UTP C5e gr

*80029

*80028



LWL Duplex Patchkabel

LWL Duplex Patchkabel / 2xSC 2xSC

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stecker Schirmung Qualität Farbe Länge Gerätetyp Listenpreis

41010 Pat 0,5 SC 50/125 tü 2x SC/ 2x SC 50/125 OM3 türkis 0,5 LWL Duplex Patchkabel € 11,50

41011 Pat 1,0 SC 50/125 tü 2x SC/ 2x SC 50/125 OM3 türkis 1,0 LWL Duplex Patchkabel € 12,10

41012 Pat 2,0 SC 50/125 tü 2x SC/ 2x SC 50/125 OM3 türkis 2,0 LWL Duplex Patchkabel € 14,50

41013 Pat 3,0 SC 50/125 tü 2x SC/ 2x SC 50/125 OM3 türkis 3,0 LWL Duplex Patchkabel € 15,90

41014 Pat 5,0 SC 50/125 tü 2x SC/ 2x SC 50/125 OM3 türkis 5,0 LWL Duplex Patchkabel € 16,90
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*41019

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stecker Schirmung Qualität Farbe Länge Gerätetyp Listenpreis

41019 Pat 1,0 ST/SC 50/125 tü 2x ST/ 2x SC 50/125 OM3 türkis 1,0 LWL Duplex Patchkabel € 12,10

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stecker Schirmung Qualität Farbe Länge Gerätetyp Listenpreis

41015 Pat 0,5 ST 50/125 tü 2x ST/ 2x ST 50/125 OM3 türkis 0,5 LWL Duplex Patchkabel € 12,10

41016 Pat 1,0 ST 50/125 tü 2x ST/ 2x ST 50/125 OM3 türkis 1,0 LWL Duplex Patchkabel € 14,90

41017 Pat 3,0 ST 50/125 tü 2x ST/ 2x ST 50/125 OM3 türkis 3,0 LWL Duplex Patchkabel € 15,90

41018 Pat 5,0 ST 50/125 tü 2x ST/ 2x ST 50/125 OM3 türkis 5,0 LWL Duplex Patchkabel € 16,90

LWL Duplex Patchkabel / 2xST 2xST

LWL Duplex Patchkabel / 2xST 2xSC

*41010

*41015

Pat 0,5 SC 50/125 tü

Pat 0,5 ST 50/125 tü

Pat 1,0 ST/SC 50/125 tü
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weitere Längen oder Projekt spezifische Längen auf Anfrage
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Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stecker Schirmung Qualität Farbe Länge Gerätetyp Listenpreis

80049 LWL 0,5 LC/LC 50/125 
OM3

2x LC/ 2x LC 50/125 OOM33 türkis 0,5 LWL Duplex Patchkabel € 12,70

80050 LWL 1,0 LC/LC 50/125 
OM3

2x LC/ 2x LC 50/125 OM3 türkis 1,0 LWL Duplex Patchkabel € 13,10

80051 LWL 2,0 LC/LC 50/125 
OM3

2x LC/ 2x LC 50/125 OM3 türkis 2,0 LWL Duplex Patchkabel € 13,80

80052 LWL 3,0 LC/LC 50/125 
OM3

2x LC/ 2x LC 50/125 OM3 türkis 3,0 LWL Duplex Patchkabel € 15,80

80053 LWL 4,0 LC/LC 50/125 
OM3

2x LC/ 2x LC 50/125 OM3 türkis 4,0 LWL Duplex Patchkabel € 16,60

80054 LWL 5,0 LC/LC 50/125 
OM3

2x LC/ 2x LC 50/125 OM3 türkis 5,0 LWL Duplex Patchkabel € 17,50

80055 LWL 10 LC/LC 50/125 
OM3

2x LC/ 2x LC 50/125 OM3 türkis 10 LWL Duplex Patchkabel € 23,90

LWL Duplex Patchkabel / 2xLC 2xLC

*80049
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LWL 0,5 LC/LC 50/125 OM3



LWL Duplex Patchkabel LWL Duplex Patchkabel zum Verlegen

Technische Daten: LWL Duplex Patchkabel zum Verlegen

LWL Duplex Patchkabel zum Verlegen / 2xLC 2xLC trittfest

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stecker Schirmung Qualität Farbe Länge Gerätetyp Listenpreis

80093 LWL 2,0 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OOM33 türkis 2,0 LWL Duplex Patchkabel € 27,00

80094 LWL 5,0 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OM3 türkis 5,0 LWL Duplex Patchkabel € 35,10

80095 LWL 10 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OM3 türkis 10 LWL Duplex Patchkabel € 48,60

80096 LWL 20 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OM3 türkis 20 LWL Duplex Patchkabel € 75,60

80097 LWL 50 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OM3 türkis 50 LWL Duplex Patchkabel € 159,30

80098 LWL 75 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OM3 türkis 75 LWL Duplex Patchkabel € 191,70

80031 LWL 80 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OM3 türkis 80 LWL Duplex Patchkabel € 293,00

80099 LWL 100 LC/LC 50/125 tü 2x LC/ 2x LC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OM3 türkis 100 LWL Duplex Patchkabel € 321,30

weitere Längen oder Projekt spezifische Längen auf Anfrage
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Der Vorteil von vorkonfektionierten trittfest geschütztem LWL Verlegekabeln 
liegt darin, dass auf der Baustelle das Spleißen entfällt. Die Kabel werden in 
jedem Vollen Meter und in verschiedenen Qualitäten nach Bedarf angefertigt. 
Stecker ist wählbar.
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*80031

LWL 80 LC/LC 50/125 tü

Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stecker Schirmung Qualität Farbe Länge Gerätetyp Listenpreis

80100 LWL 100 FC/FC 50/125 tü 2x SC/ 2x SC 50/125, trittfest, 
mit zusätzlichem 

Mantel

OOM33 türkis 100 LWL Duplex Patchkabel € 321,30

LWL Duplex Patchkabel zum Verlegen / 2xSC 2xSC trittfest
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